<z/nva/)^ da (áda/íMíca de^

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na Sa SESSÃO ORDINÁRIA
ReaIizada em 01/03/2021

INDICAÇÃO N° 170/2021

Solicita a implantação de 01 (um) bico de luz na

Rua Eugênio Benedito Pedroso, em frente ao

imóvel n." 340.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a implantação de 01 (um) bico de luz na Rua Eugênio Benedito Pedroso, em frente ao

imóvel n.** 340.

JUSTIFICATIVA:

A escuridão que toma conta do referido local, à

noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e crimes. Anexo foto.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

22 de fevereiro de 2021.

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 - 08:20 2166/2021

Mc

N
CO
UJ

IO J.

ss
^ o

to a

1

S ®
s s

Í1
8l
Q|
Z o
OS

P

11ü g

- <0
S E
g S

lê
O P

|s
<02

êã
.«•=
Q. Q)

n̂
o

s
C oj

1^
8|
"D O

S
(D

O.

'̂ â/mamí' cia (áÁe^Mâ/íca' <a4 (§^4>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SHe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Tetra do Vinho e Bonita por Natureza'

;/t-i ] '/íü

1 í':

í.VAT^^TeSâ/iiHc:-

ít-J-•' / •'!',• •••• •.;• •" ^ 'V •• •:"'•^ •:

O
N

l8
LL

53
il> •

Wuj
S<ejo

M "
eS
« "

00 c

ü to
OT8

Si
z s

Ri

w a

8l
dl

««S E
gs
^"5

11

•8F

ti
li
%

ti
> ^

11
li
LU*;